
 
 

 
 

VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:  lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
DATUM:  02.11.2024   

 
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11 
669 02 Znojmo 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZMR Inkubátory  
Dotaz č.2 / 22.10.2024: 
Vážený Zadavateli, 
chtěli bychom požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel požaduje: 
požadavek na průtokoměr 02 s manuálním nastavením ovládaným z venku na stupnici O2 (rozsah měření 02 min. 
21–66 % obj.) - rozsah měření 02 ≥ 21–66 % obj. 
 
Uchazeč se domnívá, že Zadavatel požaduje manuální regulaci O2 venkovním průtokoměrem, což znamená 
orientační dávkování procentuálního O2. 
To ale znamená, že inkubátor nebude mít servoregulaci O2 a nemůže zobrazit měření a alarmy hladiny % 02 v 
inkubátoru. Je tento předpoklad správný? 
 
Odpověď k dotazu č.2: 
Zadavatel požadoval průtokoměr k inkubátoru s vnějším umístěním z důvodu jednodušší manipulace. Zadavatel 
připouští možnost nabídky na servoregulátor O2, který měří a má alarmy na O2 hladiny v inkubátoru. 
 
 
 
Sdělení zadavatele: 
Zadavatel, vzhledem k dotazu rozhodl o revizi požadovaných technických a provozních parametrů  - viz příloha 2 
Technické parametry – Inkubátory_rev_2. 
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče o tuto zakázku, aby při zpracování nabídky použili tabulku revidované technické 
specifikace, která je na profilu zadavatele uveřejněna současně s tímto dokumentem. 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 29.11. 2024 do 13:00 hodin. 


